[image: image1.jpg]

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с.Николаевка,

ул. Советская, д. № 6, Телефон/факс: 8(86347) 52-3-52

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Николаевка

29.02.2016 г.                                                                                №61
« О внесении изменений в постановление
от  26.02.2015 года №110 «Об утверждении перечня информации о деятельности органов местного самоуправления поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 года № 44 «Об участии граждан в охране общественного порядка», Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Николаевского сельского поселения
постановляет:
1.Внести изменения в Перечень информации  о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Николаевское сельское поселение», подлежащей размещению на официальном сайте муниципального образования Николаевское сельское поселение в сети «Интернет»  дополнив его пунктом  9.1 следующего содержания: «Информацию  об объявлении  в розыск лиц, пропавших без вести, месте их предполагаемого поиска, контактную  информацию координаторов мероприятий  по поиску лиц, пропавших без вести, иную общедоступную информацию при предъявлении гражданами, участвующими  в поиске лиц, пропавших без вести справки из ОМВД по Неклиновскому району об объявлении в розыск лиц».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте поселения в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста Василец Н.А.
И.о.Главы Николаевского

сельского поселения                                                    Е.П.Ковалева